



ජාතික සමුපකාර තොග වෙළඳ සංස්ථාව සේවා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2025



ජාතික සමුපකාර තොග වෙළඳ සංස්ථාව සමඟ සැපයුම් සේවා සහ රේගු නිෂ්කාශන සේවා ඇතුළත්ව සේවා සැපයීම සඳහා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා 2025.07.13 දින පළ කරන ලද දැන්වීම 2025.12.31 දින දක්වා වලංගු වන බව මෙයින් දැනුම්දෙනු ලැබේ. ඒ අනුව උනන්දුවක් දක්වන පාර්ශ්වයන්ට මේ සඳහා අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කිරීමට අවස්ථාව දිගටම පවතිනු ඇත.

වර්ග අංකය	වර්ගය	විස්තරය	ලියාපදිංචි වීමේ ගාස්තුව (රු.)
1	සේවා	කාර්යාලයීය උපකරණ	10,500.00
2		මෘදුකාංග පද්ධති	
3		ලිපිද්‍රව්‍ය හා මුද්‍රිත ලේඛන	
4		ෂොපින් බැග් සහ තර්මල් පේපර්ස් (Thermal Papers)	
5		සුපිරි වෙළඳසැල් අයිතම සහ උපාංග	
6		යන්ත්‍ර/ යන්ත්‍රෝපකරණ/ උපකරණ	
7		විදුලි අයිතම සහ විවධ අයිතම	
8		තක්සේරුකරුවන් සහ වෙන්දේසිකරුවන්	
9		ජුනිටෝරියල් සේවා	
10		දැන්වීම් සේවා	
11		ඉදිකිරීම් කර්මාන්ත	
12		IT උපකරණ සේවා කිරීම්, නඩත්තු කිරීම සහ අලුත්වැඩියා කිරීම	
13		ඉංජිනේරු සේවා, නඩත්තු කිරීම සහ අලුත්වැඩියා කිරීම	
14		ටෝනර් සහ කාර්ට්‍රිජ් (Toners and Cartridges) (දේශීය නියෝජිත)	
15		ගෘහ භාණ්ඩ සහ වැද්දුම්	
16		නිල ඇඳුම් සහ උපාංග	
17		පලිබෝධ පාලනය/ වේයන් සඳහා ප්‍රතිකර්ම	
18		පානීය ජලය	
19		සන්නිවේදන උපකරණ සහ උපාංග	
20		උපදේශන සේවා	
21		විදුලි කාර්මික (තෙකලා)	
22		ප්‍රවාහන සේවා	
23		ආරක්ෂක සේවා	
24		ගොඩනැගිලි සැලසුම් කිරීම සහ ඉදිකිරීම් අධීක්ෂණය සඳහා වාස්තු විද්‍යාත්මක උපදේශන සේවා	
25		වාහන අලුත්වැඩියාව සහ නඩත්තුව	
26		සිවිල් කොන්ත්‍රාත්කරුවන්	
27		ශීත කාමර ඇතුළුව ගබඩා පහසුකම්	
28		සැපයුම් ජාල සහ රේගු නිෂ්කාශන සේවා	

2025.09.28 දින පටන් කාර්යාලයීය වේලාව තුළදී පහත සඳහන් ලිපිනයෙන් ලියාපදිංචි වීමේ අයදුම්පත් ලබාගත හැකිය. සම්පූර්ණ කරන ලද සියලුම අයදුම්පත්, ලිපි ලේඛන සමඟ 2025.12.31 දින ප.ව.4.00ට හෝ ඊට පෙර ලැබෙන පරිදි පහත ලිපිනය වෙත ඉදිරිපත් කළ යුතුය. කරුණාකර කවරයෙහි වම් පස "සේවා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම - 2025" යන්න සඳහන් කරන්න.

අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කිරීමට පෙර ඉහත සඳහන් නැවත නොගෙවන ලියාපදිංචි වීමේ ගාස්තුව ලංකා රුපියල් මගින් (අයදුම්පත් ගාස්තුව - රු.1,000.00) පහත සඳහන් ලිපිනයෙහි අයකැම් වෙත ගෙවිය යුතුය.

සමුපකාර තොග වෙළඳ සංස්ථාව,
7 වන මහල,
අංක 27, සතොස ලේකම් කාර්යාලය,
වොක්ෂෝල් විදිය,
කොළඹ - 02.

කොන්දේසි

ගෙවීම් සතියේ දිනවල ප.ව.4.15ට පෙර කළ යුතුයි.

වැඩිදුර තොරතුරු කාර්යාලයීය වේලාව තුළදී දුරකථන අංක 0742983878 හරහා මෙහෙයුම් කළමනාකරු වෙතින් ලබාගත හැක. සමුපකාර තොග වෙළඳ සංස්ථාව සඳහා 2025 වර්ෂය සඳහා සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම පිළිබඳ අවසන් තීරණය ගැනීමේ අයිතිය සමුපකාර තොග වෙළඳ සංස්ථාවේ සභාපතිවරයා සතුවේ.

Service Supplier Registration of National Cooperative Wholesale Establishment – 2025

This is to inform you that the advertisement published on 13.07.2025 for the registration of service suppliers for the National Cooperative Wholesale Establishment (NCWE) including provision of logistics and customs clearance services, will be valid until 31.12.2025. Accordingly, interested parties will continue to have the opportunity to submit applications for this.

Category number	Category	Description	Registration Fee (Rs.)
1	Services	Office Equipment	10,500.00
2		Software Systems	
3		Stationary and Printed Documents	
4		Shopping Bags & Thermal Papers	
5		Super Market Items and Accessories	
6		Plant / Machinery / Equipment	
7		Electrical Items and Miscellaneous Items	
8		Valuers and Auctioneers	
9		Janitorial Services	
10		Advertising Services	
11		Construction works (Civil)	
12		IT Equipment Services, Maintenance & Repairs	
13		Engineering Services, Maintenance & Repairs	
14		Toners & Cartridges (Local Agents)	
15		Furniture & Fittings	
16		Uniforms & Accessories	
17		Pest Control / Termite Treatment	
18		Drinking Water	
19		Communication Equipment & Accessories	
20		Consultancy Services	
21		Electricians (Three Phase) / Electical work	
22		Transport Services	
23		Security Services	
24		Architectural Consultancy Service for Building Design and Construction Supervision	
25		Vehicle Repairs and Maintenance	
26		Storage facilities including Cool Rooms	
27		Logistics & Custom Clearance Services	

The Registration application form can be collected from below mentioned location on or after **28.09.2025** within office hours. All the completed applications along with the documents can be submitted on or before 04.00p.m on **31.12.2025** to the address below. Please mention “**Service Supplier Registration – 2025**” on the left side of the envelope.

Above mention registration fee in **LKR (nonrefundable)** be paid (Application fee – Rs.1000) before submission of the application located at below address.

**Cooperative Wholesale Establishment,
7th Floor,
No. 27,
CWE Secretariat Building,
Vauxhall Street,
Colombo 02.**

Conditions

- Payment shall be accepted **before 04.15 p.m.** on week days.
- For further details, contact during office hours.
- Contact Number **0742983878 (Operation Manager)**
- **Chairman, National Cooperative Wholesale Establishment** reserves the authority to the final decision on supplier registration of National Cooperative Wholesale Establishment for the year **2025**.



தேசிய கூட்டுறவு மொத்த விற்பனை வர்த்தகக் கழகம்
சேவை வழங்குநர்களின் பதிவு - 2025



தேசிய கூட்டுறவு மொத்த விற்பனை வர்த்தகக் கழகத்தில் தளவாட சேவைகள் மற்றும் சுங்க அனுமதி சேவைகள் உள்ளிட்ட சேவைகளை வழங்குவதற்கான சப்ளையர்களைப் பதிவு செய்வதற்காக 13.07.2025 அன்று வெளியிடப்பட்ட விளம்பரம் 31.12.2025 வரை செல்லுபடியாகும் என்பதை இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன்படி, ஆர்வமுள்ள தரப்பினர் இந்த நோக்கத்திற்காக விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பிக்க தொடர்ந்து வாய்ப்பு கிடைக்கும்.

வகை எண்	வகை	விளக்கம்	பதிவு கட்டணம் (ரூ.)
1	சேவை வழங்கு நர்களின் பதிவு	சேவை அலுவலக உபகரணங்கள்	10,500
2		மென்பொருள் அமைப்புகள்	
3		எழுதுபொருள் மற்றும் அச்சிடப்பட்ட ஆவணங்கள்	
4		ஷாப்பிங் பைகள் மற்றும் வெப்ப ஆவணங்கள்	
5		பல்பொருள் அங்காடி பொருட்கள் மற்றும் துணைக்கருவிகள்	
6		இயந்திரங்கள்/இயந்திரங்கள்/உபகரணங்கள்	
7		மின் பொருட்கள் மற்றும் இதர பொருட்கள்	
8		மதிப்பீட்டாளர்கள் மற்றும் ஏலதாரர்கள்	
9		துப்புரவு சேவைகள்	
10		விளம்பர சேவைகள்	
11		கட்டுமானத் தொழில்கள்	
12		ஐடி உபகரணங்கள் சேவை, பராமரிப்பு மற்றும் பழுதுபார்ப்பு	
13		பொறியியல் சேவைகள், பராமரிப்பு மற்றும் பழுதுபார்ப்பு	

14	டோனர்கள் மற்றும் தோட்டாக்கள் (உள்ளூர் முகவர்)
15	தளபாடங்கள் மற்றும் வெல்டிங்
16	சீருடைகள் மற்றும் துணைக்கருவிகள்
17	பூச்சி கட்டுப்பாடு/கரையான் வைத்தியம்
18	குடிநீர்
19	தொடர்பு உபகரணங்கள் மற்றும் துணைக்கருவிகள்
20	ஆலோசனை சேவைகள்
21	எலக்ட்ரீஷியன் (மூன்று அடுக்கு)
22	போக்குவரத்து சேவைகள்
23	பாதுகாப்பு சேவைகள்
24	கட்டிடத்திற்கான கட்டிடக்கலை ஆலோசனை சேவைகள் வடிவமைப்பு மற்றும் கட்டுமான மேற்பார்வை
25	வாகன பழுது மற்றும் பராமரிப்பு
26	சிவில் ஒப்பந்ததாரர்கள் குளிர் சேமிப்பு உட்பட
27	சேமிப்பு வசதிகள்
28	விநியோக வலையமைப்புகள் மற்றும் சுங்க அனுமதி சேவைகள்

பதிவுக்கான விண்ணப்பங்களை 28.09.2025 முதல் அலுவலக நேரங்களில் பின்வரும் முகவரியில் பெறலாம். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட அனைத்து விண்ணப்பங்களும், துணை ஆவணங்களுடன், 31.12.2025 அன்று மாலை 4.00 மணிக்குள் அல்லது அதற்கு முன் பின்வரும் முகவரிக்கு சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அட்டையின் இடது பக்கத்தில் "சேவை வழங்குநர்களின் பதிவு - 2025" என்று குறிப்பிடவும்.

விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பிப்பதற்கு முன், மேற்கூறிய திரும்பப் பெற முடியாத பதிவுக் கட்டணத்தை இலங்கை ரூபாயில் (விண்ணப்பக் கட்டணம் - ரூ. 1,000.00) பின்வரும் முகவரியில் உள்ள காசாளரிடம் செலுத்த வேண்டும்:

கூட்டுறவு மொத்த வர்த்தகக் கூட்டுத்தாபனம்,
7வது மாடி,
எண். 27, சதோச செயலகம்,
வோக்ஷால் தெரு,
கொழும்பு - 02.

விதிமுறைகள்

வார நாட்களில் மாலை 4.15 மணிக்கு முன் பணம் செலுத்த வேண்டும்.

மேலும் தகவல்களை 0742983878 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் அலுவலக நேரங்களில் செயல்பாட்டு மேலாளரிடம் பெறலாம். கூட்டுறவு மொத்த வர்த்தகக் கூட்டுத்தாபனத்திற்கான 2025 ஆம் ஆண்டுக்கான சப்ளையர்களைப் பதிவு செய்வது குறித்த இறுதி முடிவை எடுக்கும் உரிமையை கூட்டுறவு மொத்த வர்த்தகக் கூட்டுத்தாபனத்தின் தலைவர் கொண்டுள்ளார்.